昆明市西山区交通运输局

〔办理类型〕A
[bookmark: _GoBack]〔是否公开〕是
西交复函〔24〕号
关于政协西山区第九届委员会第四次会议第135号提案答复的函

杨利勤委员：
您在昆明市西山区第九届政协委员会第四次会议上提出的《关于以铁路昆明西站规划建设为契机，全面激活我区新经济发展的建议》提案，已交我局研究办理，现答复如下：
一、基本情况
根据市委市政府工作部署，拟将渝昆高铁昆西客站打造成站城一体化的综合交通枢纽工程，目前前期各项房调、地调、地勘等要件已完成。
二、意见建议办理情况
西山区根据市级安排已完成征迁工作方案的报批，10月已启动西客站核心区域的征地拆迁工作。
三、下一步工作方向
随着西客站综合交通枢纽工程的建设，必将给西山区带来新的经济增长点，促进西山区整体经济形成质的飞跃。
感谢您对政府工作的关心和支持。
以上答复，如有不妥，请批评指正。

联系人及电话：0871—68426066

昆明市西山区交通运输局
                               2020年11月24日

  抄送：区政府办公室，区政协提案委。